
Regiones Sanitarias SEM 20 20/05/18 SEM 21 SEM 22 SEM 23 SEM 24 SEM 25 SEM 26 SEM 27 SEM 28 SEM 29 SEM 30 SEM 31 TOTAL

Concepción 3.282 4.380 7.636 4.378 1.885 1.358 2.671 2.882 1.202 1.706 1.526 17 32.923

San Pedro Norte 3.344 2.566 6.490 3.951 2.233 611 918 851 1.168 1.279 341 90 67 23.909

San Pedro Sur 2.153 4.904 6.051 3.633 2.232 750 1.152 585 1.290 1.370 24.120

Cordillera 7.044 6.227 10.752 6.329 4.279 2.269 4.717 2.585 1.561 2.008 2.272 1.069 51.112

Guairá 5.989 4.443 10.334 3.531 1.652 811 1.695 1.076 346 375 174 110 30.536

Caaguazú 8.617 7.416 16.141 8.503 4.604 3.613 3.622 2.216 1.240 951 729 283 78 58.013

Caazapá 3.309 2.508 6.216 3.595 2.090 1.077 2.497 1.936 644 746 665 25.283

Itapúa 6.247 6.734 16.032 11.043 7.353 3.722 5.844 4.079 2.858 4.737 4.171 1.058 489 74.367

Misiones 3.277 1.805 5.288 2.696 1.945 962 1.012 625 375 413 472 47 49 18.966

Paraguarí 7.201 6.152 7.450 4.620 3.007 1.863 3.076 2.071 1.421 1.849 1.256 39.966

Alto Paraná 6.791 8.141 15.555 15.262 8.840 5.024 5.718 5.168 5.183 3.718 7.574 3.387 1.546 91.907

Central 28.676 18.506 57.944 33.414 26.380 10.487 10.997 6.115 4.820 5.410 4.975 3.201 4.354 215.279

Ñeembucú 2.339 2.049 5.138 2.576 1.503 1.430 1.159 576 579 300 143 74 17.866

Amambay 3.438 2.221 6.899 3.523 2.209 1.705 1.761 1.161 295 477 461 166 155 24.471

Canindeyu 1.430 2.785 7.076 3.991 1.722 2.313 2.237 1.272 1.313 779 513 443 207 26.081

Pte. Hayes 1.445 1.655 3.848 2.309 596 293 838 696 202 305 405 197 833 13.622

Boquerón 582 252 1.377 1.091 462 262 484 1.009 41 68 39 160 3 5.830

Alto Paraguay 140 392 1.009 556 70 183 159 549 54 136 47 50 3.345

Capital 36.649 17.499 49.681 28.180 15.297 10.983 7.875 3.698 2.901 2.630 1.253 459 177.105

TOTAL 131.953 100.635 240.917 143.181 88.359 49.716 58.432 39.150 27.493 27.887 27.016 12.181 7.781 954.701

Fuente: SubSistema de Información - PAI

Fecha deInicio de la vacunacion con Influenza Estacional: 15/05/2018

CONSOLIDADO NACIONAL POR SEMANAS SEGÚN REGIÓN SANITARIA
Reporte de personas vacunadas contra Influenza(TRIVALENTE)

Fecha de emisión 08/10/21 11:34



Regiones Sanitarias
HASTA 

SEMANA 31
SEM 32 SEM 33 SEM 34 SEM 35 SEM 36 SEM 37 SEM 38 SEM 39 SEM 40 SEM 41 SEM 42

SEM 43 AL 

48
TOTAL

Concepción 32.923 32.923

San Pedro Norte 23.909 23.909

San Pedro Sur 24.120 24.120

Cordillera 51.112 51.112

Guairá 30.536 30.536

Caaguazú 58.013 62 89 18 20 58.202

Caazapá 25.283 25.283

Itapúa 74.367 74.367

Misiones 18.966 18.966

Paraguarí 39.966 39.966

Alto Paraná 91.907 3.451 889 1.728 93 98.068

Central 215.279 3.312 2.243 1.750 980 1.703 423 854 466 350 130 136 320 227.946

Ñeembucú 17.866 17.866

Amambay 24.471 53 24.524

Canindeyu 26.081 244 26.325

Pte. Hayes 13.622 390 92 204 250 136 309 40 203 8 15.254

Boquerón 5.830 52 207 25 3 7 7 1 55 2 6.189

Alto Paraguay 3.345 19 3.364

Capital 177.105 177.105

TOTAL 954.701 7.564 3.539 3.725 1.346 1.846 739 895 724 358 130 136 322 976.025

Fuente: SubSistema de Información - PAI

Fecha deInicio de la vacunacion con Influenza Estacional: 15/05/2018

Reporte de dosis aplicadas contra Influenza(TRIVALENTE)

Fecha de emisión 08/10/21 11:34

CONSOLIDADO NACIONAL POR SEMANAS SEGÚN REGIÓN SANITARIA


